
ZARZĄDZENIE NR  93/2007
BURMISTRZA KOWAR

z dnia 14.09. 2007 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania
 w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r nr 261, poz. 
2603 ze zm.) Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w dzierżawę  nieruchomości gruntowe zamieszczone w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kowarach przy ulicy 1-go Maja 1 a, przez okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



Kowary, dnia  14.09.2007  r.
Załącznik nr 1
do  Zarządzenia  Nr   93/2007
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 14.09.2007 r.

W Y K A Z
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. część działki  nr 335

(obręb 1) 
o pow. 17 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Staszica

17 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku.

*1) Na wniosek

2. część działki nr 179/2
(obręb 4) 
pow. 59 m2 
położona w 
Kowarach
przy ul. Wiejskiej

59  m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

3. część działki  nr 
136/7
(obręb 3) 
pow. 71  m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

71  m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4. część działki nr 136/7

(obręb 3)
o pow. 69 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

69 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z  

dnia 13.11.2001 r w sprawie:  
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku 
każdego roku.

*1) Na wniosek

5. część działki nr 136/7
o pow. 84 m2
(obręb 3)
położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

84 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

6. część działki nr 136/7
o pow. 98 m2
(obręb 3)
położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

98 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

7. Część działki nr 136/7
o pow. 63 m2
(obręb 3)
położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

63 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

8. część działki nr 381/6
(obręb 1) 
pow. 84 m2
położona w 

84 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Kowarach przy 
ul.Bocznej

każdego roku

9. część działki nr 136/7
(obręb 3)
pow. 62 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

62 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

10. część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 77 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Bocznej

77 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

11. część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 197 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Waryńskiego

197 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

12. część działki nr 309/5
część działki nr 
309/6
(obręb 1)
pow. 84 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Ogrodowej

84 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
13. część działki nr 309/5

część działki nr 
309/6
(obręb 1)
pow. 114 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Ogrodowej

114 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

14. część działki nr 309/5
część działki nr 
309/6
(obręb 1)
pow. 96 m2
położona w 
Kowarach przy ul. 
Ogrodowej

96 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

15. Działka nr 329/3
(obręb 1)
pow. 196 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Staszica

196 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

16. Część działki nr 337/4
(obręb 1)
pow. 26 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Staszica

26 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
17. Część działki nr 335

(obręb 1)
pow. 43 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Staszica

43 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

18. Część działki nr 337/4
(obręb 1)
pow. 27 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Staszica

27 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

19. Część działki nr 345
(obręb 1)
pow. 61 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Waryńskiego

61 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

20. Część działki nr 345
(obręb 1)
pow. 50 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Waryńskiego

50 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

21. Część działki nr 11/3
(obręb 2)
pow. 257 m2

położona w 

257 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Kowarach przy ul. 
Sanatoryjna

każdego roku

22. Część działki nr 187
(obręb 4)
pow. 150 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Wiejska

150 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

23. Część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 368 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Leśnej

368 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

24. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 290 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolna 

290 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

25. działka nr 181/2
(obręb 1)
pow. 308 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Źródlanej

308 m2 Ogródek 
przydomowy

Bp Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

26. Część działki nr 381/6 88 m2 Ogródek B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

Umowa Czynsz 
dzierżawny płatny 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
(obręb 1)
pow. 88 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Bocznej

przydomowy 13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

dzierżawy jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

27. Część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 115 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Bocznej

115 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

28. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 233 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolna 

233 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

29. Część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 48 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Boczna

48 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

30. Część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 27 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 

27 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Boczna

31. Część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 44 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Boczna

44 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

32. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 229 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolna 

229 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

33. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 356 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolna 

356 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

34. Część działki nr 161
(obręb 1)
pow. 255 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

255 m2 Ogródek 
przydomowy

Bp Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

35. Część działki nr 146/2 85 m2 Ogródek S/RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

Umowa Czynsz 
dzierżawny płatny 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
(obręb 1)
pow. 85m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

przydomowy 13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

dzierżawy jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

36. Część działki nr 242/3
(obręb 1)
pow. 145 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Dworcowej

145 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

37. Część działki nr 242/3
(obręb 1)
pow. 300 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Dworcowej

300 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

38. Część działki nr 242/3
(obręb 1)
pow. 143 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Dworcowej

143 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

39. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 274 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 

274 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Szkolnej

40. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 353 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

353 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

41. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 184 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

184 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

42. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 245 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

245 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

43. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 140 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

140 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

44. Część działki nr 462
(obręb 1)

338 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
pow. 338 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

stawek czynszu dzierżawnego 
za grunty.

terminie do 31 
października 
każdego roku

45. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 340 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

340 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

46. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 164 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

164 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

47. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 285 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

285 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

48. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 230 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 

230 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Szkolnej

49. Część działki nr 349
(obręb 3) 
pow. 270 m2 
położona w 
Kowarach przy ul. 
Leśnej

270 m 2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

50. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 164 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

164 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

51. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 84 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

84 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

52. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 371 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

371 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

53. Część działki nr 456
(obręb 1)

250 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
pow. 250 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

stawek czynszu dzierżawnego 
za grunty.

terminie do 31 
października 
każdego roku

54. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 91 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

91 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

55. Część działki nr 462
(obręb 1) 
pow. 203 m2

położona w 
Kowarach
przy Szkolnej

203 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

56. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 195 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

195 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

57. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 298 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

298 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
58. Część działki nr 456

(obręb 1)
pow. 75 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

75 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

59. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 206 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

206 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

60. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 207 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

207 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

61. Część działki  460/23
(obręb 1) 
pow. 55 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Reja 

55 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

62. Część działki nr 456
(obręb 1)
pow. 397 m2

położona w 

397 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

każdego roku

63.
64. Część działki nr 381/6

(obręb 1)
pow. 36 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Bocznej

36 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

65. Część działki nr 
127/12
(obręb 1)
pow. 45 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Pstrowskiego

45 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

66. Część działki nr 462
(obręb 1)
pow. 346 m2

położona w Kowarch 
przy ul. Szkolnej

346 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

67. Część działki nr 456
(obr. 1) 
pow. 195 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

195 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
68. Część działki nr 216/3

(obręb 3)
pow. 79 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

79 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

69. Część działki nr 456
(obręb 3) 
pow. 354 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Szkolnej

354 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

70. Część działki nr 295/4
(obręb 2)
pow. 236 m2

położona w 
Kowarach przy ul. W. 
Polskiego

236 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

71. działka nr 189/22 
(obręb 1)
pow. 46 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Ogrodowej

46 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

72. Część działki nr 11/3
(obręb 2)
pow. 336 m2

położona w 

336 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Kowarach przy ul. 
Sanatoryjnej

każdego roku

73. Część działki nr 146/2
(obręb 1)
pow. 188 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

188 m2 Ogródek 
przydomowy

S/RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

74. Część działki nr 146/2
(obręb 1)
pow. 295 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

295 m2 Ogródek 
przydomowy

S/RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

75. Część działki nr 146/2
(obręb 1)
pow. 193 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

193 m2 Ogródek 
przydomowy

S/RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

76. Część działki nr 230
(obręb 2)
pow. 369 m2
położona w 
Kowarach
przy ul. W. Polskiego 

369 m 2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

77. Działki nr 212/8 197 m2 Ogródek B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

Umowa Czynsz 
dzierżawny płatny 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
(obręb 3)
pow. 197 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

przydomowy 13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

dzierżawy jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

78. Część działki nr 226
(obręb 1)
pow. 130 m2

położona w 
Kowarach przy 
ul.Jeleniogórskiej

130 m2 Ogródek 
przydomowy

Bp Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

79. Część działki nr 97
(obręb 1)
pow. 112 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Łomnicka

112 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

80. Część działki nr 195
(obręb 4)
pow. 158 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Podgórze

158 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

81. Część działki nr 427/1
(obręb 3)
pow. 300 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 

300 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Kowalskiej

82. Część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 62 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Boczna

62 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

83. Część działki nr 230
(obręb 1)
pow. 33 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Karkonoska

33 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

84. Część działki nr 96/1
(obręb 1)
pow. 48 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Łomnicka

48 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

85. Część działki nr 393/6
(obręb 1)
pow. 165 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jagiellończyka

165 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

86. Część działki nr 110
(obręb 1)

51 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
pow. 51 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Łomnickiej

stawek czynszu dzierżawnego 
za grunty.

terminie do 31 
października 
każdego roku

87. Część działki nr 99
(obręb 1)
pow. 154 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Łomnicka

154 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

88. Część działki nr 154
część działki nr 153
(obręb 1)
pow. 175 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

175 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

89. Część działki nr 154
(obręb 1)
pow. 75 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

75 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

90. Część działki nr 230
(obręb 1)
pow. 126 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 

126 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Karkonoskiej

91. Część działki nr 
181/11
część działki nr 
181/10
(obręb 4)
pow. 171 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Podgórze

171 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

92. Część działki nr 230
(obręb 1)
pow. 280 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Karkonoska

280 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

93. Część działki nr 96/4
(obręb 4)
pow. 160 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Wiejska

160 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

94. Część działki nr 191/2
(obręb 1)
pow. 165 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 

165 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ogrodowa

95. Część działki nr 414/5
(obręb 1)
pow. 300 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Górnicza

300 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

96. Część działki nr 511
(obręb 3)
pow. 318 m2

położona w 
Kowarach przy ul. św. 
Anny

318 m2 Ogródek 
przydomowy

Bp/RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

97. Część działki nr 113
(obręb 2)
pow. 1600 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jagiellońskiej

1600 m2 Ogródek 
przydomowy

RIVb Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

98. Część działki nr 156/2
(obręb 1)
pow. 121 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

121 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

99. Część działki nr 390/5
(obręb 3)

86 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
pow. 86 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

stawek czynszu dzierżawnego 
za grunty.

terminie do 31 
października 
każdego roku

100. Część działki nr 390/5
(obręb 3)
pow. 320 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

320 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

101. Część działki nr 390/5
(obręb 3)
pow. 114 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Jeleniogórska

114 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

102. Część działki nr 224/1
(obręb 3)
pow. 64 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Batorego

64 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

103. Część działki nr 390/5
(obręb 3)
pow. 140 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

140 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
104. Część działki nr 390/5

(obręb 3)
pow. 200 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

200 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

105. Część działki nr 390/5
(obręb 3)
pow. 342 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

342 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

106. Część działki nr 390/5
(obręb 3)
pow. 266 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

266 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

107. Część działki nr 99
(obręb 1)
pow. 140 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Łomnickiej

140 m2 Ogródek 
przydomowy

RV Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

108. Część działki nr 374/1
(obręb 3)
pow. 200 m2

położona w 

200 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 

*1) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Oznacz. 
nieruch. 
wg. ksi­

ęgi 
wieczy­

stej

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nieru­
chomości 

Sposób 
wykorzyst. 

nieruch. 
zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budynków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego

Forma od­
dania nie­

ruchomości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżawne­
go

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

każdego roku

109. Część działki nr 230
(obręb 1)
pow. 250 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Karkonoskiej

250 m2 Ogródek 
przydomowy

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

110. Część działki nr 82
(obręb 3)
pow. 150 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Waryńskiego

150 m2 Ogródek 
przydomowy

Bp Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

111. Część działki nr 365
(obręb 3)
pow. 127 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Kowalskiej

127 m2 Ogródek 
przydomowy

Bp Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest raz do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) Na wniosek

112. Część działki nr 381/6
(obręb 1)
pow. 16 m2

położona w 
Kowarach przy ul. 
Bocznej

16 m2 Grunt pod 
garażem

B Według Uchwały Nr 221/01 
Zarządu Miasta Kowary z dnia 

13.11.2001 r w sprawie: 
stawek czynszu dzierżawnego 

za grunty.

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny płatny 
jest z góry w 
terminie do dnia 
10-go każdego 
miesiąca

*1) Na wniosek



*1) Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo zmiany wysokości opłaty z tytułu dzierżawionego gruntu,  w czasie trwania dzierżawy, w przypadku zmiany stawek
     czynszu dzierżawnego za grunty Gminy przez Burmistrza Miasta Kowary

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  14.09.2007 r.  do dnia  05.10.2007 r.   na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Miejskiego 
w Kowarach.

2. W okresie wywieszenia zainteresowani wydzierżawieniem  gruntów winni złożyć wniosek w Urzędzie Miejskim w Kowarach . 
3. Wydzierżawienie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej. W przypadku złożenia dwu lub więcej wniosków na tą  samą nieruchomość gruntową, 

wnioskodawcy zostaną zaproszeni do przetargu ustnego w celu ustalenia dzierżawcy, który zaoferuje najwyższą wysokość  czynszu dzierżawnego.

                                                                                                                   Burmistrz Miasta Kowary                       ..............................................................
                                                                                                                                                                                                                                               

 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Kowarach .

Kowary, dnia ..................................... 2007 r.                                ...........................................
                                                                                                                        (podpis) 



Kowary, dnia 14.09.2007  r.
Załącznik nr 2
do  Zarządzenia  Nr 93/2007
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 14.09. 2007 r.

W Y K A Z
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nierucho­
mości 

Sposób 
wy­

korzyst. 
nieruch. 

zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budyn­
ków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawne­

go

Forma odda­
nia nierucho­

mości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżaw­
nego

Uwagi I Uwagi II

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Część działka nr 365

(obręb 2) 
pow. 0,3400 ha
położona w Kowarach 

0,3400 ha Grunty rolne 
składające się z 
łąki (ŁV) o pow. 
0,2130ha, 

ŁV ŁV*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku.

*1) *2) Na wniosek

2. działka nr 326
(obręb 2)
pow. 1,8696 ha
położona w Kowarach 

1,8696ha grunty rolne 
składające się z 
łąki (ŁIV) o pow. 
03688 ha, 
(RV) o pow. 
1,3837 ha, rowu 
(W) o pow. 
0,1171

ŁIV, RV, W ŁIV*43q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%
RV *20q żyta/1ha* 
cena 1q żyta*3%
W**20q żyta/1ha* 
cena 1q żyta*3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) *2) Na wniosek

3. działka nr 336
(obręb 2) 
pow. 0,7157 ha

0,7157 ha grunty rolne 
składające się z 
pastwiska 

 PsV,  W PsV*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%
W*20q żyta/1 ha* 

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 

*1) *2) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nierucho­
mości 

Sposób 
wy­

korzyst. 
nieruch. 

zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budyn­
ków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawne­

go

Forma odda­
nia nierucho­

mości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżaw­
nego

Uwagi I Uwagi II

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11
położona w Kowarach trwałego  (PsV) o 

pow. 0,6975 ha, 
(W) o pow. 
0,0182 ha

cena 1q żyta*3% do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

4. działka nr 337
(obręb 2) 
pow. 0,4246 ha
położona w Kowarach

0,4246 ha grunty rolne 
składające się z 
gruntu ornego 
(RV) o pow. 
0,3752 ha, 
pastwiska (PsV) o 
pow. 0,0411 ha, 
rowu (W) o pow. 
0,0083 ha

RV, PsV, W RV*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

PsV*20q żyta/1ha* 
cena 1q żyta* 3%
W*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku 

*1) *2) Na wniosek

5. działka nr 344
(obręb 2) 
pow. 0,9188 ha
położona w Kowarach

0,9188 ha grunty rolne 
składające się z 
gruntu ornego 
(RV) o pow. 
0,1025 ha, 
pastwiska (PsV) o 
pow. 0,8163 ha

RV, PsV RV*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

PsV*20q żyta/1ha* 
cena 1q żyta* 3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) *2) Na wniosek

6. działka nr 345
(obręb 2) 
pow. 0,7744 ha
położona w Kowarach

0,7744 ha grunty rolne 
składające się z 
gruntu ornego 
(RV) o pow. 
0,7107 ha, 
pastwiska (PsV) o 
pow. 0,0637 ha

RV, PsV RV*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

PsV*20q żyta/1ha* 
cena 1q żyta* 3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) *2) Na wniosek



Lp. Oznaczenie nierucho­
mości w/g danych z 
ewidencji gruntów i 

budynków  

Po­
wierzch­
nia nieru­
chom. m2

Opis nierucho­
mości 

Sposób 
wy­

korzyst. 
nieruch. 

zgodnie z 
ewidencją 
gruntów i 

budyn­
ków.

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawne­

go

Forma odda­
nia nierucho­

mości

Termin wno­
szenia czynszu 
dzierżawnego

Zasada ak­
tualizacji 
czynszu 

dzierżaw­
nego

Uwagi I Uwagi II

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11
7. Część działki nr 101/8

(obręb 2)
pow. 0,2000 ha
położona w Kowarach

0,2000 ha grunty rolne 
składające się z 
łąki trwałej (ŁV) 
o pow. 0,2000 ha

ŁV ŁV*20q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) *2) Na wniosek

8. działka nr 465
(obręb 3)
pow. 0,4732 ha
położona w Kowarach

0,4732 ha grunty rolne 
składające się z 
gruntów ornych 
(RIVb) o pow 
0,3858 ha,  (RV) 
o pow. 0,0874 ha

RIVb, RV RIVb*38q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

RV*20q żyta/1ha* 
cena 1q żyta* 3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) *2) Na wniosek

9. działka nr 477
(obręb 3)
pow. 0,5343 ha
położona w Kowarach

0,5343 ha grunty rolne 
składające się z 
pastwiska 
trwałego (PsIV) o 
pow. 0,5343 ha, 

 PsIV, PsIV*43q żyta/1 ha* 
cena 1q żyta*3%

Umowa 
dzierżawy

Czynsz 
dzierżawny 
płatny jest raz 
do roku w 
terminie do 31 
października 
każdego roku

*1) *2) Na wniosek

*1) Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo zmiany wysokości opłaty z tytułu dzierżawionego gruntu,  w czasie trwania dzierżawy, w przypadku zmiany stawek
     czynszu dzierżawnego za grunty Gminy przez Burmistrza Miasta Kowary

*2) Roczny czynsz dzierżawny płatny jest w gotówce wg obowiązującej w dniu zapłaty ceny 1q żyta oraz aktualnej stawki szacunkowej jednego hektara gruntów



      zgodnie z uchwałą Nr 16 Zarządu Miasta Kowary z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie  stawek rocznych czynszu dzierżawnego 1 ha gruntu rolnego.
Cena 1q żyta  wg obowiązującej w dniu zapłaty średniej ceny skupu żyta za 1q ogłoszonej w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  14.09. 2007 r.  do dnia 05.10. 2007 r.   na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu 
Miejskiego w Kowarach.

2. W okresie wywieszenia zainteresowani wydzierżawieniem  gruntów winni złożyć wniosek w Urzędzie Miejskim w Kowarach . 
3. Wydzierżawienie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej. W przypadku złożenia dwu lub więcej wniosków na tą  samą nieruchomość gruntową, 

wnioskodawcy zostaną zaproszeni do przetargu ustnego w celu ustalenia dzierżawcy, który zaoferuje najwyższą wysokość  czynszu dzierżawnego.

                                                                                                                   Burmistrz Miasta Kowary                       ..............................................................
                                                                                                                                                                                                                                               

 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Kowarach .

Kowary, dnia ..................................... 2007 r.                                ...........................................
                                                                                                                        (podpis) 


